quinta-feira, 30 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PRE FEITUR A DE

BUER^AREMA

Aú. 2o - Esse decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogâm-se as

disposiçôes em contrário.

Gabinêtê do Preiêito Municipal dê Buerarêma, Estado da Bahia, em 30 de

outubro dê 2025.

SOUZA FREITAS
Prefeito

www buÍ rarenr,.t)à.()r)w tr.
.-rp Í oÍêi t( rJ.l cbrrcrlrrr- ,ru

Avênlda Góês Cálmôn,591, çêntr
Buerârema-Bâ/ <,EP:456I s ooÔ

aNPr: 1 3,721.184/OOOl_O9

DECRETO N9 193/2025, DE 30 DE OUTUBRO DC 2025

Emenda: Dispóe sobre nomeaçáo

da Coordenação, Vice

coordenação e Secretaria

Executiva do FÓRUM MUNICIPAL

DE POLITICAS PUBLICAS PARA

EDUCAÇÃO, NO MUNICíPIO DE

BUERAREMA.

O PREFEITO DO MUN|CíPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, NO USO

das atribuições que lhe são conferidas por lei, em especial a Lei Orgânica

Municipal, de acordo com escolha democrática dos membros, nomeia para o

mandato de 04 quatro anos, a Coordenação do FME, Fórum Municipal de

Educação, conforme previsto no Regimento lnteÍno aprovado pela LEI 90312025,

de 15 de outubro de 2025.

DECRETA:

Art. ío - Ficam nomeados para a Coordenadoria geral do Fórum Municipal de

Educação FME do município de Buerarema BA, quadriênio 2025-2029, os

membros abaixo relacionados:

I - Simone do Nascimento PereiÍa - Coordenador

ll - Stefany Rhitiêlly da Silva Dias - Vice Coordenador

lll - Mateus Silva Paraguai - Secretário

rl

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2F66712E2F5B29570A75C8DDFD8F1F9

		2025-10-30T17:08:06-0300